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 های راهبردی ضرورت ترجمه گزارش

دهند. جهان امرروز نیرز دربرگیرنرده هرزاران اندی،رکدهس ممساره م العرا          به افکار جهت و افکار به جهان شکل می نوشتارها

های راهبردی  اند و با انت،ار گزارش گران راهبردی را در خود گرد آورده های فکری است که کارشناسان و تحلیل راهبردی و اتاق

گذارند. نزدیک به هفت هزار اندی،کده در جهان وجرود دارد   ا و جوامع تأثیر میه بر افکار سیاستمدارانس بخش خصوصیس رسانه

المللس و ماائل نظامی  زیات تا اقتصادس روابط بین ای از دانش راهبردی درباره موضوعا  مختلفی از محیط که مجموعه گاترده

پژوهی یکری از   از آینده را نیز ارائه کنند و آینده کوشند تا برآوردهای خود چنین می کنند. این ممساا  هم و امنیتی را منت،ر می

 هاست. ترین اقداما  آن مهم

های تفکر راهبرردی در   ها و ممساا  م العا  راهبردی در جهان یکی از ضرور  آگاهی یافتن از موضوعا  مدنظر اندی،کده

من ترأمین منرافع ملری باشرد بره شرناخت       هایی کره متضر   های ایرانی برای ارائه تحلیل گران و استراتژیات ایران است. تحلیل

شرناختی نیرز گراه حرائز اهمیرت       چنین به لحاظ روش ها هم گونه گزارش های خارجی نیازمند هاتند. این های اندی،کده گزارش

های راهبردی ممثر نیرز در   های راهبردی و حتی گاه شیوه نگارش گزارش شناسی پژوهش هاتند. پوشیده نیات که هنوز روش

 هایی دارد. های ایرانی کاستی ری از اندی،کدهمیان بایا

یابی مدیرانی کره در   چنین جهت اطلاع گران ک،ورس و هم های استراتژیک با هدف توجه دادن کارشناسان و تحلیل مرکز بررسی

از متون ای  های راهبردی هاتندس نابت به ترجمه و بنا به مورد انت،ار محدود یا عمومی مجموعه گیری معرض ماائل و تصمیم

افزاید و تلاش  ها می های کوتاهی را به ابتدای این گزارش های استراتژیک اگرچه پی،گفتار کند. مرکز بررسی راهبردی اقدام می

هرای مرکرز    هرا الزامراب بیرانگر دیردگاه     گران این مرکز از هر گزارش را ارائه نمایدس اما مندرجا  این گزارش دارد تا قرائت تحلیل

هرای اسرتراتژیک از    راتژیک نیاتند. امید است این اقدام به تعمیق تفکر راهبردی کمک نمایرد. مرکرز بررسری   های است  بررسی

کند. کارشناسران و   ها استقبال می چنین دریافت نظرا  مخاطبان این مجموعه درباره مندرجا  گزارش هرگونه نقد و نظر و هم

گرران راهبرردی ک،رور     ها به جامعه کارشناسان و تحلیرل  رجمه و ارائه آنرا که ت  توانند متون راهبردی چنین می گران هم تحلیل

 مناسب است به این مرکز پی،نهاد کنند.

 

الدینآشناحسام

هایاستراتژیکرئیسمرکزبررسی
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های عادی  ای بر فعالیت به شکل گاترده 11-کوویدس شیوع ویروس کرونای جدید موسوم به 2222از اواخر ژانویه سال 

های ایالتی در چین اقدام به ابلاغ مقررا   های اقتصادی در چین تأثیر گذاشته است. به همین دلیلس دولت مرکزی و دولت بنگاه

اند. به منظور درک هرچه بهتر و نیز استفاده از مزایای  این دوران دشوار کردههای اقتصادی در  مختلفی جهت کمک به بنگاه

ای در  گذاری خارجیس در این مقاله مقررا  مفید در س ح ملی و من قه های متکی به سرمایه مقررا  مربوط به بنگاه

گذاری خارجی در این سه من قه  های اقتصادی متکی به سرمایه تر بنگاه اند. بیش فهرست شدهگوانگدونگس پکن و شانگهای 

 قرار دارند. 

 یمقررات کشور

 مقررات مالیاتیالف: 

 این ماه تمدید شده است. تمدید مجدد این مهلت در 22العجل قانونی ارائه اظهارنامه مالیاتی برای فوریه سال جاری تا  ضرب

 پذیر است. ربط امکان یب مراجع ذیصور  تصو

 ب: مقررات مالی

 شرکتی های مالیا . 1

 افزوده مازاد را از پایان دسامبر  توانند مالیا  ارزش های تولیدکننده تجهیزا  مقابله با شیوع بیماری می شرکت

 طور کامل دریافت کنند. به شکل ماهانه به 2211

 افزوده  گیری از شیوع بیماری از مالیا  بر ارزش درآمد حاصل از حمل و نقل مواد و تجیهیزا  لازم جهت پیش

 معاف است.

 اندس یعنی حمل و نقلس  ترین تأثیر را از شیوع بیماری شاهد بوده ها در صنایعی که بیش های وارده بر شرکت زیان

 1.م و تثبیت کردیساله تقا توان در یک بازه زمانی ه،ت داری و گردشگری را می فروشیس هتل اغذیه

از شیوع بیماری )اعم از پزشکی یا محافظتی( که توسط گیری  تجهیزا  مربوط به پیش: مالیا  بر درآمدهای شخصی. 2

شوند و لذا از مالیا  بر درآمد  جزو درآمد کارکنان محاسبه نمی ساند ها در میان کارکنان،ان بدین منظور توزیع شده شرکت

 معاف هاتند.

ری به لحاظ صدور مجوزهای گیری از شیوع بیما ده یا اهداکننده تجهیزا  پیشهای تولیدکنن اما  مربوط به شرکتالز. 3

های ارزی از  . تراکنشاستهای کمتری  متضمن سختگیریمربوط به صادرا  و واردا س تأمین ارز و فاینانس فرامرزی 

                                                           
1.consolidated 
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 2ارزشوند. اداره ملی  توصیه می های تللفن همراه قویاب افزارهای بانکی مخصوص گوشی طریق ابزارهای آنلاین مانند نرم

(SAFE استفاده از ).سامانه پردازش آنلاین جهت انجام عملیا  ارزی را توصیه کرده است 

 پ: منابع انسانی و بیمه تأمین اجتماعی

های سالانه و روزهای تع یلس درخواست برای  توانند تمهیداتی از قبیل تعدیل دستمزدهاس تنظیم مرخصی می. کارفرمایان 1

صور  تصمیم به اتخاذ چنین  شود در را بگذارند. توصیه میرا به موعد اج …های کاریس کاهش ساعا  کاری و  شیفت

 ها جلب شود. تمهیداتیس مراتب از قبل به صور  مکتوب به کارکنان اعلام و رضایت آن

صورتی که به دلیل شیوع بیماری کرونای جدید در پرداخت بیمه تأمین  درپرداخت بیمه تأمین اجتماعی: کارفرمایان . 2

ون متحمل را بدمبالغ گیری بیماری  تا سه ماه پس از پایان دوره همهتوانند  میاندس  تأخیر داشتهاجتماعی کارکنان خود 

 شدن جریمه پرداخت کنند.

  اشتغال. 3

 کاری پرداختی سال درصد از حق بیمه بی 02تند حداقل مجاز هاشده با نرخ اخراج صفر یا پایین   های بیمه شرکت

های کوچک و متوسط جهت  مربوطه دریافت نمایند. آستانه نرخ اخراج برای شرکتگذشته را پس از تأیید مراجع 

کاری مربوط به م العه شهری در س ح ک،ور در سال حداکثر همان میزان کنترل نرخ بی مندی از این امتیاز بهره

ه نرخ اخراج تر از سی نفر باشدس آستان شده کم  . اگر در شرکتی تعداد کارکنان بیمهاستدرصد  0.0پیش یعنی 

های محلی  جزئیا  بر عهده فرمانداریمائولیت تعیین درصد کل تعداد کارکنان شرکت خواهد بود.  22حداکثر 

 .است

 توانند کارکنان خود را  ها می گیری از شیوع بیماریس شرکت شود. در شرایط پیش های لازم توصیه می ارائه آموزش

خلال بازه زمانی تع یلی و بازیابی سازمان دهند که امکان های آموزشی آنلاین در  برای شرکت در کارگاه

 .تخصیص یارانه به آن نیز وجود دارد

 دونگ مقررات استان گوانگ

 دونگ الف: استان گوانگ

جا س گوشت و بر ارزش افزوده برای توزیع سبزی های تولیدکننده مواد غذایی از امتیازاتی مانند معافیت از مالیا  شرکت. 1

های شهری و مالیا  استامپ برای  یل مالیا  بر ارزش افزودهس مالیا  بر داراییس مالیا  استفاده از زمینمرغس تعد  تخم

 ای برخی انبارها برخوردار هاتند.کالاهای ذخیره ملی و نیز تعدیل مالیا  بر کاربری زمین بر

های ماری  یعی که به شد  از شیوع بیماریاداری و سایر صن های کوچک فعال در صنایع پذیراییس هتل برای شرکت. 2

تری در نظر گرفته شده  حاب مورد امتیازا  مالیاتی بزرگ موقع تولید خود را ازسر بگیرند اند به پذیرند و نتواناته تأثیر می

 است.

                                                           
2.State Administration of Foreign Exchange 
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ها به دلیل شیوع بیماری میار نباشدس درصور  درخواست خود  ایفای کامل تعهدا  مالیاتی برای شرکتدر مواردی که . 3

 ها کاسته خواهد شد. برای آنمالیا  بر دارایی و مالیا  کاربری زمین ها از  این شرکت

 ب: شهر گوانگژو

 اشتغال. 1

  س و نابت 2.4به  2.0اصلی ت پرداخت شود: ناب آید تعدیل می می در زیری بر مبنای آنچه بیکارنرخ بیمه

معتبر خواهد بود.  2222کاهش یافته است. این تعدیل تا پایان دسامبر سال  2.0نیز به  2.2پرداخت اصلی 

درصد از مبلغ پرداختی بابت حق  02توانند حداقل  پایین میهای تحت پوشش بیمه با نرخ اخراج صفر یا  شرکت

خدما  آنلاین نیز در ربط دریافت نمایند.  پس از تأیید مراجع ذی ساند پرداخت کردهی را که سال قبل بیکاربیمه 

 دسترس است.

 های  فناوریدر ناحیه هوانگپوس من قه توسعه و من قه  2222هایی که تا پیش از روز دهم فوریه سال  شرکت

محافظتیس دماسنجس های  های محافظتیس عینک سرگیری تولید ماسکس لباس پی،رفته گوانگژو نابت به از

ای  کنندهس دارو و تجهیزا  پزشکی حیاتی اقدام کرده باشندس یارانه عفونی تجهیزا  ک،ف ویروسس تجهیزا  ضد

های  های مذکور تا پیش از دهم فوریه برای انجام فعالیت اگر شرکتکنند.  هزار رنمینبی دریافت می 222به مبلغ 

شده و   درصد قیمت تجهیزا  خریداری 22ای معادل  ده باشندس یارانهالذکر اقدام به خرید تجهیزا  تازه کر فوق

 ها تعلق خواهد گرفت. تا سقف یک میلیون رنمینبی به ازای هر شرکت به آن

 کاهش مبلغ اجاره. 2

 های کاری آفلاین از  های کوچک و متوسط که املاکی را برای انجام فعالیت برای آن دسته از شرکت

حال حاضر اجاره معوق نداشته باشندس مبالغ اجاره مربوط به  اندس چنان چه در دولتی اجاره کردههای محلی  شرکت

 ودگی قرار خواهند گرفت.های مارس و فوریه م،مول بخ، ماه

 فروشی که م،مول برخورداری از این معافیت هاتندس باید حداقل همین مقدار  آن دسته از فعالان در بازار عمده

 ،مول تعهد ماتأجر در نظر بگیرند.های م برای دو ماه از ماه معافیت اجاره را

 پ: شهر شنژن

 اشتغال. 1

 توانند پس  ها صفر یا پایین باشد می شده که نرخ اخراج کارکنان آن  های بیمه در بازه زمانی شیوع بیماریس شرکت

دریافت نمایند.  ساند اخت کردهی را که برای سال قبل پردبیکاردرصد حق بیمه  02ربط حداقل  از تأیید مراجع ذی

های،ان نرخ اخراج  هایی در فعالیت رغم مواجهه با دشواری های تحت پوشش بیمه که علی آن دسته از شرکت

درصد از مبلغ بیمه  20ربطس حداکثر تا سقف  توانند پس از تأیید مراجع ذی ها صفر یا پایین است می کارکنان آن

ها به کارکنانی که به  دریافت کنند. حقوق و مزایای پرداختی توسط شرکتی پرداختی برای سال قبل را بیکار
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در  ساند های پزشکی قرن ینه شده اند یا جهت بررسی های پزشکی قرار گرفته واس ه شیوع بیماری تحت مراقبت

 شوند. ها پرداخت می درصد پایه پرداخت بیمه بازن،اتگی به شرکت 02قالب یارانه و تا سقف 

 های شغلی  های مهار  هایی که کارکنان خود را جهت شرکت در آموزش زش: برای آن دسته از شرکتیارانه آمو

رنمینبی و میزان یارانه ارتقای مهار   1022اندس میزان یارانه آموزش تا سقف  دهی کرده سازمان 2222در سال 

ادارا  محلی پیش از اجرا به ود را ها باید برنامه آموزشی خ شرکتیابد.  رنمینبی افزایش می 2222نیز به حداکثر 

 د.نیروی اناانی و امور اجتماعی مربوطه ارسال کنن

  تحت تأثیر شیوع بیماری قرار گرفته و در هایی که  هزینه ماکن کاهش خواهد یافت. آن دسته از شرکتنرخ

های ماکن به  هزینهتقاضای کاهش سهم توانند  می ساند های ماکن با م،کل مواجه شده کمک به تأمین هزینه

ها  ماه نباشد. همچنین این شرکت م،روط بر آنکه دوره این کاهش بیش از دوازده سدرصد را ارائه نمایند 3حداقل 

 توانند تقاضای تمدید مهلت مربوط به پرداخت این سهم را ارائه نمایند. با رعایت همان شرط فوق می

 های پرداختی بابت شش ماه تاویه  هزینهتوانند  می ساند هایی که تحت تأثیر شیوع بیماری قرار گرفته شرکت

 فاضلاب را م البه نمایند.

 معاف هاتند. 2222های پایه مربوط به برق برای ماه فوریه  مراکز تجاری و صنعتی شهر از پرداخت هزینه 

 دارایی و مالیا  به مد  سه ماه از پرداخت مالیا  بر  ساند هایی که تحت تأثیر شیوع بیماری قرار گرفته شرکت

 کاربری اراضی شهری معاف هاتند.

 کاهش مبلغ اجاره. 2

 ت دو ماه اجاره معاف اند از پرداخ های غیردولتی که اموال متعلق به دولت را اجاره کرده آن دسته از شرکت

 خواهند بود.

 اند از  استعدادها اجاره کردههای اجتماعی یا پرورش  های غیردولتی که املاکی را برای کاربری آن دسته از شرکت

 پرداخت دو ماه اجاره معاف خواهند بود.

 ت: شهر ژوهای

های خود دچار  هایی که به دلیل عدم امکان بازگ،ت کارکنان خود از هوبی به محل کارشان در انجام فعالیت آن دسته از شرکت

 2222ها از پنجم فوریه  ارانه دریافت کنند. اگر این شرکتها ی توانند از دولت بابت تأخیر در ازسرگیری فعالیت می ساند م،کل شده

توانند  ها را پرداخت کنندس می تا سه ماه پس از پایان رسمی دوره شیوع بیماری کارکنان جدید استخدام و بیمه تأمین اجتماعی آن

استخدام هر کارمند جدید و حداکثر میزان  رنمینبی به ازای 022یک بار از یارانه مربوطه استفاده کنند. مقدار استاندارد این یارانه 

های آموزشی ضمن خدمت را  شود برنامه ها توصیه می به شرکتاین یارانه برای هر شرکت نیز یک میلیون رنمینبی خواهد بود. 

عنوان  شدهس مبلغی به  بینی های آموزشی و حصول نتایج پیش برای کارکنان خود به موعد اجرا بگذارند. پس از انجام مأموریت

کنندگان در طرح و نیز میزان موفقیت در انجام مأموریت آموزشی مورد نظر به شرکت تعلق  یارانه و بر حاب تعداد واقعی شرکت

رنمینبی به ازای شرکت هر فرد در هر جلاه است که البته طول هر جلاه  32گیرد. میزان استاندارد برای این نوع از یارانه  می
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ها باید برنامه آموزشی خود را پیش از اجرا  شرکترنمینبی است.  1222قه باشد. حداکثر مقدار این یارانه دقی 40تر از  نباید کم

 برای اداره محلی امور اجتماعی و منابع اناانی ارسال نمایند.

 ث: شهر فوشان

های واردکننده  بیماریس شرکتدر بازه زمانی شیوع  گیری از شیوع بیماری: از جهت پیشت،ویق واردا  مواد و تجهیزا  مورد نی

های تجاری عادی یا  گیری از شیوع بیماری با روش های حفاظتی و سایر مواد مورد نیاز جهت پیش موادی ممانند ماسکس لباس

در این زمینه  درصد هزینه واردا  را پس از ثبت و تأیید درخواست،ان 12توانند تا سقف  به واس ه تجار  الکترونیکس می

هایی که نیازمند خرید بیمه  شرکتاکثر مبلغ دریافتی برای هر شرکت یک میلیون رنمینبی خواهد بود. یند. حددریافت نما

گیری از شیوع بیماری هاتندس  های محافظتی و سایر تجهیزا  مربوط به پیش اعتباری چین جهت وارد کردن ماسکس لباس

 هزار رنمینبی باشد. 222س اما این مبلغ نباید بیش از کل مبلغ پرداختی مربوط به بیمه را دریافت کنندتوانند  می

 گوان ج: شهر دونگ

 لاشتغا. 1

 پس از اخذ تأیید از مراجع  توانند ها صفر یا پایین است می نهای تحت پوشش بیمه که نرخ اخراج در آ شرکت

های تحت  شرکتی پرداختی مربوط به سال قبل را دریافت کنند. بیکاردرصد مبلغ بیمه  02ربطس حداقل  ذی

ها صفر  اما میزان اخراج کارکنان آن ساند های خود دچار م،کل شده پوشش بیمه که به طور موقت در انجام فعالیت

توانند حاب قوانین و مقررا  ک،وری و استانیس معادل شش ماه مبلغ پرداختی بابت بیمه  می سیا پایین است

 ی را دریافت نمایند.بیکار

 که  ...اسکان ماافرانس تجار  و خدما س گردشگریس حمل و نقل و فروشیس پذیراییس  دههای تولیدس عم در بخش

توانند پرداخت قبوض مربوط به آب و برق را در بازه  ها می اندس شرکت به شد  از شیوع بیماری تأثیر پذیرفته

 زمانی شیوع بیماری به تأخیر بیندازند.

 توانند به  می ساند توسعه بازار کردهکه در خارج از مرزها اقدام به ایجاد مراکز واجد شرایط های  آن دسته از شرکت

ه شرکت برای قدرصد از اقااط معو 02دس ای به مبلغ یک میلیون رنمینبی دریافت نماین ازای هر پروژه یارانه

هزار رنمینبی  122های مورد تأیید م،مول بخ،ودگی خواهد شدس اما مبلغ این بخ،ودگی به  شرکت در نمای،گاه

 در هر نمای،گاه محدود خواهد بود.به ازای حضور هر شرکت 

  0ف. های تاشو و صا هزار رنمینبی یارانه به ازای هر دستگاه تمام خودکار تولید ماسک 02هزار و  22پرداخت 

های تولید ماسک اختصاص خواهد یافت.  درصد از قیمت خرید به عنوان یارانه برای تهیه سایر انواع دستگاه

 حداکثر میزان یارانه برای هر شرکت سه میلیون رنمینبی خواهد بود.

 . کاهش بهای اجاره2

اند از پرداخت دو ماه اجاره معاف  هایی که ادارا  دولتی یا املاک تحت مالکیت عمومی یا جمعی را اجاره کرده شرکت    

 خواهند بود.



                                                                                                                               

                                                                                                          

 کرونا ویروس شیوع دوران در خارجی گذاری سرمایه به متکی های بنگاه از حمایت                                                                                                                

 

7 

 مقررات پکن

 الف: مقررات مالیاتی

های فعال در  الاجل ارائه اظهارنامه مالیاتی برای شرکت ها اشاره شدس ضرب در پکن نیز به مانند مقررا  ملی که در بالا به آن

یعنی گرددشگریس اسکانس پذیراییس پخش محصولا   ساند ترین میزان تأثیر را از شیوع کرونا پذیرفته هایی که بیش بخش

ایان ربط تا پ صور  تأیید مراجع ذی های روی برف و یخس در تجاریس حمل و نقلس آموزشس تئاترس سینما و تلویزیونس و ورزش

 تمدید خواهد شد. 2222ژوئیه 

 بیمه تأمین اجتماعیب: 

 شوند. تمدید می 2222تا پایان مارس  2222یه های ژانویه و فور شده قانونی برای ماه  های تعیین مهلت

 پ: اشتغال

 توانند معادل شش ماه مبالغ پرداختی  می سها صفر یا پایین باشد های تحت پوشش بیمه که نرخ اخراج کارکنان آن شرکت

ها و نیز  ختهای پایت ی شهرداریبیکارربط و بر طبق موازین بیمه  ی کارکنان خود را با تأیید مراجع ذیبیکاربابت بیمه 

 ی دریافت نمایند.بیکاررای بیمه ن داباته به شمار کارکنا

 های توسعه صنعتی لحاظ خواهند شد: )الف( اگر  های کوچک و متوسط مقررا  ذیل بر مبنای سیاست مورد شرکت در

یا بالاتر از آن  2211برابر با متوسط تعداد کارکنان در سال  2222ها تا پایان آوریل  میانگین تعداد کارکنان این شرکت

 32رانهس معادل امیزان این یدرصد داشته باشدس م،ول دریافت یک نوبت یارانه خواهند شد.  22تر از  باشد یا افزای،ی کم

درصد افزایش  22ها بیش از  . )ب( اگر متوسط تعداد کارکنان این شرکتاستدرصد سه ماه حق بیمه تأمین اجتماعی 

درصد سه ماه حق بیمه تأمین  02گیرد. میزان این یارانه پرداختی نیز معادل  ا تعلق میه یابدس یارانه مجموع به آن

 اجتماعی خواهد بود.

 های مربوط به  اگر کارکنان خود را برای شرکت در آموزشحق استفاده از امتیازا  فوق را دارند: )الف( که هایی  شرکت

ها  غ هزار رنمینبی یارانه دریافت خواهند کرد. )ب( این شرکتدهی کنندس به ازای هر نفر مبل های شغلی سازمان مهار 

 مراجعه نمایند. سایت مربوطهتوانند برای ثبت درخواست دریافت این یارانه به  می

 که در یافتن شغل دچار م،کل یا ساکنان مناطق روستایی یا شهری شده   ان ثبتبیکارها نابت به استخدام  اگر شرکت

ی کارکنان و نیز پرداخت دستمزدهایی عترس پرداخت بیمه تأمین اجتما ساله یا بیش هاتندس امضای قراردادهای کار یک

های  مندی از یارانه توانند جهت بهره برابر حداقل میزان دستمزد کارمندان در پکن کرده باشندس می 1.2حداقل به میزان 

ی هر رنمینبی به ازا 2222و بیمه تأمین اجتماعی درخواست نمایند. مبلغ استاندارد یارانه اشتغال سالانه  مربوط به اشتغال

 نفر است.

http://www.rsj.beijing.gov.cn/
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 کونس یارانه  گوان های کوچک فعال در حوزه تحقیقا  و توسعه در پارک علوم ژونگ مورد شرکت تحقیقا  و توسعه. در

ای در این بخش محاسبه و پرداخت  های سرمایه بر مبنای هزینههای تحقیقا  و توسعه  های فعالیت مربوط به هزینه

 هزار رنمینبی خواهد بود. 222شود. حداکثر میزان این یارانه  می

 ت: کاهش بهای اجاره

 های تولیدی و اجرایی خود اقدام به اجاره  های کوچک و متوس ی که جهت انجام فعالیت ز شرکتمورد آن دسته ا در

شده توسط دولت به کار خود ادامه دهند   چه طبق الزاما  تعییناندس چنان های محلی دولتی کرده تاماکن متعلق به شرک

ها اندک یا صفر باشدس از پرداخت اجاره مربوط به ماه فوریه  کاری در آن  صورتی که موازی ا کار خود را تع یل کنندس دری

 معاف خواهند بود. 2222

 که برای انجام کاب و کارهای آفلاین اقدام به اجاره املاک متعلق به های کوچک و متوسط  آن دسته از شرکت

 معاف خواهند بود. 2222درصد اجاره مربوط به فوریه  02های محلی دولتی کرده باشندس از پرداخت  شرکت

 مقررات شانگهای

 الف: بیمه تأمین اجتماعی

های آغاز و پایان پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی  ه شدس تاریخها اشار در شانگهای نیز م ابق با مقررا  مالی که در بالا به آن

های جدید آغاز و پایان  شوند. تاریخ های پزشکی به مد  سه ماه تمدید می برای کارکنان و از جمله بیمه سالانه کارکنان بخش

ماعی نیز بر همین اساس تا اول )پرداخت بیمه سالانه تأمین اجت هاتند 2222ژوئن  32پرداخت حق بیمه به ترتیب اول ژوئیه و 

 شود(. تمدید می 2222ژوئیه 

 ب: اشتغال

 توانند پس از تأیید  ها پایین یا صفر است می رخ اخراج کارکنان در آنت پوشش بیمه که نهای تح آن دسته از شرکت

را دریافت نمایند. نرخ  2211ی کارکنان خود در سال بیکاردرصد  مبالغ حق بیمه پرداختی بابت بیمه  02ربطس  مراجع ذی

 کند. درصد کاهش پیدا می 2.0میزان به  2222بیمه پزشکی برای کارکنان به طور موقت در سال 

 تأثیر داشته استس چنان چه کارکنان خود )شامل کارکنان  ها های آن بر فعالیت هایی که شیوع بیماری آن دسته از شرکت

 10ای به میزان  دهی کنندس یارانه دوره تع یلا  برای شرکت در جلاا  آموزشی آنلاین سازمان اعزامی( را در طول

یوان به  022ها نباید بیش از  کنند. هزینه برگزاری این دوره های آموزشی دریافت می های برگزاری دوره درصد کل هزینه

اری از این یارانه مدارک مربوطه را به وزار  ها باید جهت برخورد ازای هر شخص در هر برنامه آموزشی باشد. شرکت

 منابع اناانی و تأمین اجتماعی ارسال نمایند.

  



                                                                                                                               

                                                                                                          

 کرونا ویروس شیوع دوران در خارجی گذاری سرمایه به متکی های بنگاه از حمایت                                                                                                                

 

1 

 پ. کاهش بهای اجاره

های  دی و اجرایی خود املاکی را از شرکتهای تولی ط که برای انجام فعالیتهای اقتصادی کوچک و متوس آن دسته از بنگاه

های خرید  به ادارا  و پاساژمعاف خواهند بود.  2222از پرداخت اجاره دو ماه فوریه و مارس  ساند محلی دولتی اجاره کرده

ها را از  کنندگان خود کاهش داده یا به طور کلی آن بها را برای اجاره شود مبلغ اجاره توصیه می ...هاس مراکز بزرگ تجاری و  پارک

 پرداخت آن معاف نمایند.

 اد مورد نیاز جهت جلوگیری از شیوع بیماریهای مربوط به مو ت: یارانه

 درصد معادل کل  22-02های فعال در زمینه تأمین اقلام اض راری معادل  شرکت: فناوریکمکی در عرصه های  یارانه

گیری از شیوع بیماری یارانه  گذاری خود در زمینه انتقال تجارب فنی از طریق تولید اقلام مورد نیاز جهت پیش سرمایه

 خواهند کرد.دریافت 

 گیری از شیوع بیماری کرده  ها: )الف( چنان چه به سفارش دولت اقدام به تولید مواد مورد نیاز جهت پیش این شرکت

 122این یارانه حداکثر ها جهت ارتقای ظرفیت تولید م،مول دریافت یارانه خواهد بود.  گذاری آن باشندس مبلغ سرمایه

چه ادامه فروش مواد تولیدشده به گیری از شیوع بیماریس چنان ز پیشپس ا شود. )ب( درصد این مبلغ را شامل می

 ها را خریداری خواهد کرد. دشوار باشدس دولت آن ها واقعاب سفارش دولت برای این شرکت

 مورد اقلام پزشکی وارداتیس مازاد واردا  این اقلام پس از استفاده از تمامی اقلام مورد نیاز حاب قوانین و مقررا  در 

 جزو اموال شهرداری خواهد بود.

 بیماری دشوار ها پس از پایان دوره شیوع  گیری از شیوع بیماری نیز اگر فروش آن مورد سایر تجهیزا  مربوط به پیش در

 کرد.ها اقدام خواهد  ت به خریداری آنربط ناب پس از تأیید مراجع ذیباشدس فرمانداری 

 


